
4 čechy/morava  Úterý 2. dubna 2019

KARTA
 P

ACI
EN

TA

 othcět etědjorP .eřakél u tiřtešyv ěnvitneverp es ethceN .ívardz ohévs vats etětsijZ
pě

t v
yš

et
ře

ní
. P

ře
dl

ož
te

 k
ar

tu
 ke

 k
on

tro
le

 n
a 

st
án

ku
 B

LE
SK

U 
a 

zí
sk

ej
te

 zd
ar

m
a 

lís
te

k 
.uidóp an 03:71 a 00:51 v enhěborp ínávosoL .nec 03 kaj ecív o e

mejarH .ylob
mot od

Nam
ěř

en
é 

ho
dn

ot
y:

VYŠ
ET

ŘEN
Í Z

NAM
ÉN

EK

NAVŠT
IV

TE
 L

ÉK
AŘE

SO
UČASN

Ý S
TA

V D
OBRÝ

Ko
nt

ak
t p

ro
 o

bj
ed

ná
ní

:

VYŠ
ET

ŘEN
Í Z

RAKU

Nam
ěř

en
é 

ho
dn

ot
y:

NAVŠT
IV

TE
 L

ÉK
AŘE

SO
UČASN

Ý S
TA

V D
OBRÝ

Ko
nt

ak
t p

ro
 o

bj
ed

ná
ní

:

Nam
ěř

en
é 

ho
dn

ot
y:

VYŠ
ET

ŘEN
Í T

LA
KU

NAVŠT
IV

TE
 L

ÉK
AŘE

SO
UČASN

Ý S
TA

V D
OBRÝ

Ko
nt

ak
t p

ro
 o

bj
ed

ná
ní

:

Nam
ěř

en
é 

ho
dn

ot
y:

VYŠ
ET

ŘEN
Í P

LI
C

NAVŠT
IV

TE
 L

ÉK
AŘE

SO
UČASN

Ý S
TA

V D
OBRÝ

Ko
nt

ak
t p

ro
 o

bj
ed

ná
ní

:

Nam
ěř

en
é 

ho
dn

ot
y:

VYŠ
ET

ŘEN
Í O

BEZ
IT

Y

NAVŠT
IV

TE
 L

ÉK
AŘE

SO
UČASN

Ý S
TA

V D
OBRÝ

Ko
nt

ak
t p

ro
 o

bj
ed

ná
ní

:

5 měst, 5 nemocnic, 50 špičkových lékařů 
– to je unikátní projetk Blesku

Vaše zdraví 
nás baví!

PRAHA (one) – Neumíme se o 
sebe starat. Dostupnost zdra-
votní péče v ČR je srovnatelná 
s nejvyspělejšími zeměmi svě-

ta, v zdravotní gramotnos-
ti nás ale předbíhají i 

země rozvojové. To 
jsou smutné výsled-
ky Světové zdravot-

nické organizace.
Češi nevědí, jak si zdraví 

co nejdéle udržet. A tak se 
nám průměrný věk sice pro-

dlužuje, navyšuje se však pou-
ze o roky života v nemoci, ne ve 
zdraví!

Prevence je základ
Preventivní prohlídky, které jsou 
v České republice zdarma, ab-
solvuje pouze 5 z 10 Čechů. 
Právě ony ale slouží k odhalení 
skrytých nemocí. A nejde jen o 
vysoký tlak, cukr nebo choleste-
rol, povinně se dnes již provádí i 
základní onkologická prevence.

Deník Blesk se společně s 
Všeobecnou zdravotní pojišťov-
nou rozhodl tuto statistiku změ-
nit! V průběhu měsíců května a 
června uspořádá ve spolupráci se 
špičkovými lékaři Nemocnice v 
Českých Budějovicích, Fakult-
ní nemonice Hradec Králové, 
Vojenské nemocnice Olomouc, 
Slezské nemocnice v Opavě a 
Všeobecné fakultní nemocnice 
v Praze v pěti městech republi-
ky zdravotní odpoledne!

Velká náměstí se na jeden den 
promění v mobilní ordinaci, 
ve které mohou návštěvníci 
podstoupit řadu vyšetření. 

Bez doporučení praktického lékaře, 
bez čekání na výsledky.

Odhalte nemoc v začátku 
a porazte ji včasnou léčbou!

Praha

České 
Budějovice

Hradec 
Králové Opava

Olomouc

Co vás čeká
✔ Preventivní vyšetření 

bez doporučení 
obvodních lékařů

✔ Poradny s odborníky
✔ Pestrý doprovodný 

program
✔ Zábava pro děti  

i dospělé
✔ Tombola o skvělé ceny

ZAPIŠTĚ SI DO KALENDÁŘE
Zdravotní odpoledne se budou konat 

vždy od 12 do 18 hodin!

16. 5.  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Náměstí 
Přemysla Otakara II.

22. 5.  HRADEC KRÁLOVÉ – Masarykovo 
náměstí

28. 5. OLOMOUC – Horní náměstí
  5. 6. OPAVA – Horní náměstí
 12. 6. PRAHA – Karlovo náměstí


